
 

 

 

 

 

 

 

 
 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、当金庫ではお客様の健康と安全を

最優先に考慮し、移動店舗車の窓口営業を休止させていただきます。お客様

には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願

い申し上げます。 
 

 

 

 期間 

令和 2 年 4 月 22 日（水）～ 令和 2 年 5 月 29 日（金） 

  ※ 社会情勢等を踏まえ、今後延長する場合がございます。 

 

 

 ATM コーナーの営業について 
 

ATM コーナーは下記のとおり営業いたします。  
9：30～15：00 

          ※ 土曜日・日曜日・祝日を除きます。 

 

 

移 動 店 舗 車 

窓口営業休止のお知らせ 


